
UCHWAŁA NR VII.57.2019
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII.183.2018 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 19 kwietnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Szudziałowo

Na podstawie art. 18 ust. Ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506), w związku z art. 30 ust. 6 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.), Rada Gminy Szudziałowo uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2019 roku w załączniku do uchwały Nr XXVIII.183.2018 Rady Gminy 
Szudziałowo z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Szudziałowo (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2018 r., poz. 1945) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Paragraf 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1 Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze dyrektora lub wicedyrektora 
albo inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły, przyznaje się dodatek funkcyjny w  
wysokości:

1) dyrektorowi szkoły liczącej do 8 oddziałów – od 300 zł do 800 zł;

2) dyrektorowi szkoły liczącej 9 oddziałów i więcej – od 500 zł do 1000 zł;

3) wicedyrektorowi – od 300 zł do 800 zł;

4) nauczycielowi zajmującemu inne stanowisko kierownicze, określone w statucie szkoły – od 150 zł 
do 300 zł.

2. Dodatki funkcyjne z pozostałych tytułów, wymienionych w ustawie – Karta Nauczyciela, 
przyznaje się w wysokości:

1) opiekunowi stażu w przypadku opieki nad jednym stażystą – 80 zł;

2) opiekunowi stażu w przypadku opieki nad dwoma stażystami – 100 zł;

3) wychowawcy klasy (nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym) – 300 zł;

4) doradcy metodycznego lub nauczyciela-konsultanta – 100 zł.

3. Dodatek funkcyjny dla osób, o których mowa w ust. 1, przysługuje również nauczycielom, którym 
powierzono obowiązki kierownicze w zastępstwie.

4. Wysokość dodatku funkcyjnego w granicach określonych w ust. 1 i 2 ustala dla dyrektorów szkół 
– organ prowadzący, a dla wicedyrektorów oraz innych nauczycieli uprawnionych – dyrektor szkoły.

5. Przy ustalaniu wysokości dodatku funkcyjnego bierze się pod uwagę:

1) liczbę uczniów, oddziałów i podległych pracowników,

2) obciążenie obowiązkami wynikające z liczby kadry kierowniczej,

3) warunki organizacyjne placówki, warunki lokalowe, środowiskowe, społeczne w jakich szkoła 
funkcjonuje.

Id: 6FB8D00E-AD3C-42D8-91EC-4D5315830CED. Podpisany Strona 1



6. W razie zbiegu tytułów do dwóch lub więcej dodatków funkcyjnych, nauczycielowi przysługują 
wszystkie dodatki.”;

2) Skreśla się paragraf 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szudziałowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14  dni od daty ogłoszenia jej treści w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY

Leszek Olchowik

Id: 6FB8D00E-AD3C-42D8-91EC-4D5315830CED. Podpisany Strona 2




